
UCHWAŁA RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

NR XXXIV/453/2009 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/153/2007 Rady Powiatu Kłodzkiego 
z dnia 26 września 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w szkołach, oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
 wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 42 

ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) Rada 

Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XI/153/2007 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 26 września 2007 r. w sprawie szczegółowych 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szko-
łach, oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin za-
jęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dokonuje się następujące zmiany: 
1. W tabeli § 1 po wierszu oznaczonym lp. 4a wprowadza się wiersz o treści: 

 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar 

zajęć (godziny) 

4b Kierownik poradni psychologiczno-pedagogicznej 12 

4c Kierownik biblioteki pedagogicznej 25 

              
2. W tabeli § 1 po wierszu oznaczonym lp. 5 wprowadza się wiersz o treści: 

 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar 

zajęć (godziny) 

5a Wicedyrektor domu wczasów dziecięcych 22 

              
 
3. W tabeli § 1 wykreśla się wiersz oznaczony lp. 11. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
DARIUSZ KŁONOWSKI 
 


